

تیتَر

- سفریِ ایران در تاجیکستان: محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهوری در مراسم بزرگداشت نوروز جهانی در سال ۹۱ در تاجیکستان شرکت می‌کند
- مرکز پژوهش‌های مجلس از اختیار مطلق هیات‌های حل‌اختلاف در انحلال شوراها انتقاد کرد
- دبیر مجمع جهانی اهل بیت (ع) خبر داد: دعوت رسمی از شیخ‌الزهر و راشد‌النفوسى برای سفر به ایران
- علی شمشایی، رئیس مرکز تحقیقات اِهرِدری دفاعی نیروهای مسلح: نوع حساسه‌هایی که در این هواپیمای جاسوسی به‌کار گرفته شده دلیل بر تجاوز به حریم هوایی کشور است
- آیت‌الله جوادی املی تأکید کرد: شناخت نیروهای مستعد یک کار مهم فرهنگی است
- محسنی گرکانی، رئیس دیوان عدالت اداری: ملت ایران از دولتمردان انتظار دارد شاهد این ضعفاها و رخوت‌ها نباشند
- جلیلی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران در دیدار رئیس گروه دوستی پارلمانی ترکیه و فلسطین، مساله فلسطین را همچنان موضوع اصلی جهان اسلام دانست و بر اولویت مبارزه با رژیم صهیونیستی تأکید کرد

خیر

استقبال آلمان از ابرار تمایل ایران برای آغاز مذاکرات هسته‌ای

■ **پاریس:** وزیر امور خارجه آلمان از تمایل ایران برای آغاز مجدد مذاکرات هسته‌سای استقبال کرد. به گزارش خبرگزاری آلمان، آلمان روز یکشنبه از ایران خواست تا درباره بر نامه هسته‌سای خود اقدامی محکم و قابل تأیید اتخاذ کند. گوئیدو وستروله، وزیر امور خارجه آلمان اعلام کرد که آلمان با رغبت اظهارات مقامات ایران درباره باز بودن در برای آغاز مجدد مذاکرات را تفسیر می‌کند.

تاسیسات اتمی ایران همچنان کانون مبارزات انتخابات آمریکا

■ **شرق:** یکی از نامزدهای انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا می‌گوید اوپاما نئوانسته برنامه اتمی ایران را متوقف کند، یک نامزد دیگر جمهوری‌خواه نیز گفته در صورت انتخاب به ریاست‌جمهوری، تلسیسات اتمی ایران را بمباران خواهد کرد. به گزارش دویچه‌وله، میت رامنی، سناتور جمهوری‌خواه و یکی از دلوطلبان نامزدی ریاست‌جمهوری آمریکاکا روز یکشنبه اول ژانویه در سخنرانی خود در ایالت آیووا گفت: من می‌خواهم مردم آمریکا این را درک کنند که اوپاما نه تنها در خانه و در داخل آمریکا بلکه در مواجهه با ایسرن نیز که بزرگ‌ترین تهدید برای ایالات متحده است، شکست خورده است. میت رامنی، فرماندار سابق ماساچوست یکی از مطرح‌ترین دلوطلبان برای احراز نامزدی ریاست‌جمهوری از سبوی حزب جمهوری‌خواه برای انتخابات سالل ۲۰۱۲ است. او در سخنرانی «دیروز خود اوپاما را «رئیس‌جمهور شکست‌خورده» معرفی کرد. ریک ساتنوروم، سناتور سابق ایالت پنسیلوانیا و یکی دیگر از دلوطلبان ریاست‌جمهوری از حزب جمهوری‌خواه نیز روز یکشنبه اعلام کرد در صورتی‌که به ریاست‌جمهوری انتخاب شود، تلسیسات هسته‌ای ایران را بمباران خواهد کرد.

یک منبع آگاه عراقی مدعی شد درخواست نزدیکان عللای از ایران برای میانجیگری در عراق

■ ایستنا یک مقام آگاه سیاسی در عراق از سفر وزیر ارتباطات کشورش به ایران خبر داد. به گفته این مقام، محمد عللای به دستنور ایلا عللای، رئیس فهرست العراقیه به تهران سفر کرده تا از ابرار ه‌ای برای حل بحران سیاسی موجود در این کشور در خواست میانجیگری کند. این منابع بیان کردند عللای در سفر به ایران و دیدار با مسئولان این کشور از آنها خواست تا به منظور حل بحران سیاسی موجود در کشور به ویژه مساله طارق الهاشمی، معاون رئیس‌جمهوری عراق و صالح المطلق، معاون نخست‌وزیر میانجیگری کنند.

تاخیر ۲ هفته‌ای در اعلام کیفر خواست متهمان اختلاس

■ **پارس:** عضو کمیسیون اصل ۹۰ با بیان اینکه «قرار بود کیفرخواست متهمان پرونده فساد بانکی طی دو هفته گذشته اعلام شود»، گفت: «شاید بنا بر صلاحدید یام عدم تکمیل پرونده این مورد عملی نشده است». سید فاضل موسوی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده فساد بانکی اخیر اظهار کرد: «کمیسیون اصل ۹۰ همچنان برخی از مواد این پرونده را در بررسی و آسیب‌شناسی می‌کند تا راهکاری برای جلوگیری از بروز این گونه تخلفات اتخاذ شود». وی در ارتباط با اعلام کیفرخواست متهمان پرونده اختلاس بزرگ افزود: «قرار بود کیفرخواست متهمان این پرونده دو الی سه هفته گذشته اعلام شود ولی شاید بنا بر صلاحدید یا عدم تکمیل پرونده این مورد عملی نشده است»

واکنش فرانسه به آزمایش‌های موشکی ایران

■ ایستنا وزارت امور خارجه فرانسه در اظهاراتی بی‌اساس، آزمایش‌های موشکی در زمایش دریایی اخیر ایران را در نزدیکی تنگه هرمز تاسفبار خواند و تأکید کرد مسیر ترانزیت نفت باید باز بماند. خبرگزاری فرانسه به نقل از برنار والرو، سخنگوی وزارت امور خارجه این کشور اعلام کرد: «از علامت بسیار بدی که در آزمایش‌های موشکی اخیر توسط ایران برای جامعه جهانی فرستاده شد متأسفیم سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه افزود که کشتیرانی در تنگه‌ها آزاد است و در راستای این آزادی باید فضای مطلوبی در تنگه‌ها حفظ شود.»

ایلنا: عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز از همه‌ی برخی از فعالان سیاسی اصولگرا به سرمایه‌های کشور انتقاد کرد. رسول منتجب‌نیا در این زمینه گفت: آقای هاشمی‌رفسنجانی و آقای خاتمی که سال‌ها در این کشور مسؤولیت‌های مهمی داشتند از سرمایه‌های کشور محسوب می‌شوند و نباید تلاش‌های آنها زیر سوال رود. وی تأکید کرد: لطمه به فردی مثل هاشمی‌رفسنجانی که ۵۰ سال از عمر خود را برای نظام صرف کرده و یکی از بنیانگذاران آن محسوب می‌شود لطمه به نظام و انقلاب است و از سوی دیگر نمی‌توان کسی را جایگزین ایشان کرد. قائم‌مقام حزب اعتماد ملی در ادامه با اشاره به برداشت رسانه‌های خارجی از تخریب

سرمایه‌های انسانی گفت: زیر سوال بردن کسانی که سال‌ها نماینده وزیر و… بودند زیر سوال بردن ملت و انقلاب است و دنیا و رسانه‌های آنها از این موضوع سوءاستفاده خواهند کرد. منتجب‌نیا با تأکید بر اهمیت رعایت اخلاق در رقابت‌های سیاسی خاطرنشان کرد: فعالیت سیاسی بدون اخلاق به حق کشی منجر می‌شود و باید توجه داشت که در رقابت‌های سیاسی مصالح و وحدت ملی کاملاً مورد توجه کنشگران سیاسی باشد. وی ادامه داد: متأسفانه در کشور ما نه فعالیت سیاسی مفهوم اصلی خود را پیدا کرده است و نه مرزهای اخلاقی در فعالیت سیاسی رعایت می‌شود و افراد و فعالان سیاسی برای موفقیت خود حاضرند اصول اخلاقی و انسانی

ر سول منتجب‌نیا، عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز:

برخی فعالان سیاسی برای موقعیت خود اخلاق را زیر پا می‌گذارند

سرمایه‌های انسانی گفت: زیر سوال بردن کسانی که سال‌ها نماینده وزیر و… بودند زیر سوال بردن ملت و انقلاب است و دنیا و رسانه‌های آنها از این موضوع سوءاستفاده خواهند کرد. منتجب‌نیا با تأکید بر اهمیت رعایت اخلاق در رقابت‌های سیاسی خاطرنشان کرد: فعالیت سیاسی بدون اخلاق به حق کشی منجر می‌شود و باید توجه داشت که در رقابت‌های سیاسی مصالح و وحدت ملی کاملاً مورد توجه کنشگران سیاسی باشد. وی ادامه داد: متأسفانه در کشور ما نه فعالیت سیاسی مفهوم اصلی خود را پیدا کرده است و نه مرزهای اخلاقی در فعالیت سیاسی رعایت می‌شود و افراد و فعالان سیاسی برای موفقیت خود حاضرند اصول اخلاقی و انسانی

فیلتر سایت «هاشمی» به‌دلیل مصادیق مجرمانه



بر خُرد با س‌ایت‌های اقدام‌کننده علیه امنیت کشور

ادامه این نشست خبری به بحث در مورد آنچه «تحریم انتخابات» خوانده شد، کشید. محسنی‌زاده‌ی درباره افرادی که به تحريم انتخابات را مطرح می‌کنند، گفت: «اگر صحبت ه‌ای افرادی امنیت را به خط بینندازد و این افراد دعوت به اعتشاش کنند طبیعتاً این اقدام جرم است اما اگر فردی بخواهد تصمیم خود یا گروهش را درباره انتخابات مطرح کند، بحث دیگری است» در این میان خبرنگار دیگری پرسید «با اظهارنظر سیاسيونی که چه در زندان چه در بیرون از زندان انتخابات را تحریم می‌کنند، جرم است» که از‌تای نیز در پاسخ اظهار کرد: این تنها موضوع مطرح شده در مورد «هاشمی‌رفسنجانی‌ها» نبود، چه اینکه سخنگوی قوقفضاییه در پاسخ به سوالی درباره برگزاری دادگاه فائزه هاشمی نیز اظهار داشت: جلسه دادگاه روز سوم دی بر گزار شد و وکیل پرونده مهلت خواست تا آخرین لایحه دفاعیه را ارایه دهد. گمان می‌کنم این مدت فردا یا پس‌فردا تمام است و طرف همین هفته یا هفته آینده حکم صادر می‌شود.

وصول شکایت متقابل دولت و مجلس

پس از اطلاع‌رسانی درخصوص دلایل فیلتر شدن سایت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نوبت به شکایت متقابل دولت و مجلس در پی نزاع هفته گذشته یک نماینده مجلس و مدیرعامل هفدمندی رایانه‌ها بر سر آمار رایانه‌ها در صحن علنی مجلس رسید تا سخنگوی قوقفضاییه راجع به این پرونده توضیحاتی ارایه دهد. از‌تای گفت: «هم نماینده مجلس و هم نماینده دولت از هم شکایت متقابل کرده‌اند و هر دو شکایت به دستگاه قضایی واصل شده و به دادرسی کار کتان دولت راجع شده است.» تا بدین ترتیب قوقفضاییه با تشکیل پرونده‌ای به حل و فصل منازعات دو قوه دیگر پردازد.

پس از اطلاع‌رسانی درخصوص دلایل فیلتر شدن سایت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نوبت به شکایت متقابل دولت و مجلس در پی نزاع هفته گذشته یک نماینده مجلس و مدیرعامل هفدمندی رایانه‌ها بر سر آمار رایانه‌ها در صحن علنی مجلس رسید تا سخنگوی قوقفضاییه راجع به این پرونده توضیحاتی ارایه دهد. از‌تای گفت: «هم نماینده مجلس و هم نماینده دولت از هم شکایت متقابل کرده‌اند و هر دو شکایت به دستگاه قضایی واصل شده و به دادرسی کار کتان دولت راجع شده است.» تا بدین ترتیب قوقفضاییه با تشکیل پرونده‌ای به حل و فصل منازعات دو قوه دیگر پردازد.

پس از اطلاع‌رسانی درخصوص دلایل فیلتر شدن سایت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نوبت به شکایت متقابل دولت و مجلس در پی نزاع هفته گذشته یک نماینده مجلس و مدیرعامل هفدمندی رایانه‌ها بر سر آمار رایانه‌ها در صحن علنی مجلس رسید تا سخنگوی قوقفضاییه راجع به این پرونده توضیحاتی ارایه دهد. از‌تای گفت: «هم نماینده مجلس و هم نماینده دولت از هم شکایت متقابل کرده‌اند و هر دو شکایت به دستگاه قضایی واصل شده و به دادرسی کار کتان دولت راجع شده است.» تا بدین ترتیب قوقفضاییه با تشکیل پرونده‌ای به حل و فصل منازعات دو قوه دیگر پردازد.

پس از اطلاع‌رسانی درخصوص دلایل فیلتر شدن سایت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نوبت به شکایت متقابل دولت و مجلس در پی نزاع هفته گذشته یک نماینده مجلس و مدیرعامل هفدمندی رایانه‌ها بر سر آمار رایانه‌ها در صحن علنی مجلس رسید تا سخنگوی قوقفضاییه راجع به این پرونده توضیحاتی ارایه دهد. از‌تای گفت: «هم نماینده مجلس و هم نماینده دولت از هم شکایت متقابل کرده‌اند و هر دو شکایت به دستگاه قضایی واصل شده و به دادرسی کار کتان دولت راجع شده است.» تا بدین ترتیب قوقفضاییه با تشکیل پرونده‌ای به حل و فصل منازعات دو قوه دیگر پردازد.

سیاست

صفحه دوم

ر سول منتجب‌نیا، عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز:

برخی فعالان سیاسی برای موقعیت خود اخلاق را زیر پا می‌گذارند

التزام به اخلاق را جزو لاینفک فعالیت سیاسی ارزیابی کرد و یادآور شد: بعضی به غلط تصور می‌کنند که فضایل اخلاقی با فعالیت سیاسی قابل جمع نیست اما این تصور غلطی است چرا که از دید عقل و شرع سیاست و اخلاق کامل و مکمل یکدیگر هستند و از سوی دیگر در کشورهای توسعه‌یافته با وجود رقابت و تبلیغات شددید در زمان انتخابات منافع ملی و مصالح کشور مورد توجه قرار می‌گیرد. منتجب‌نیا در پایان گفت: منافع ملی فقط چاه نفت و معادن نیست بلکه مهم‌ترین سرمایه‌های انسانی و ملی شخصیت‌های اصیل و ریشدار کشور هستند که در کشورهای توسعه‌یافته ارزش فوق‌العاده‌ای برای اینها قابل هستند.

مجلس در رابطه با فساد اقتصادی اخیر با اتهامی سنگین بازداشت شده است. محسنی‌زاده‌ی افزود: این فرد، فرزند شخصی که در هیات‌رئیسه مجلس است، نیست اما وی فرزند یکی از نمایندگان مجلس و اتهامش هم سنگین است.

یکی از متهمان پرونده فساد اخیر بالاخره حرف زد

محسنی‌زاده‌ی در ادامه نشست خبری تصریح کرد: اتفاق خوبی که متأسفانه دیر هنگام رخ داد، این بود که بالاخره یکی از متهمان این پرونده حرف زد. البته از این قضیه ۱۰ روز می‌گذرد ولی روز پنجشنبه خبر دادند یکی از این افراد گفته مداری را از این جریان در جایی پنهان کرده‌ایم. وی افزود: البته ما همیشه این حس را می‌زدیم که منبع اطلاعات باید در جای دیگری باشد، ولی این حرف در عصر پنجشنبه زده شد و گفته شد که فلائی مداری‌ک را در جایی پنهان کرده است. فلائی ابتدا قبول نمی‌کرد ولی بعداً با شواهد و مدارک گفت این مساله درست است ولی من نمی‌توانم ادرس بدهم و خودم باید به آنجا بیایم. دادستان کل کشور اظهار داشت: این فرد با مراقبت به آنجا برده شد و در ساختمانی که خالی از سکنه بود و تنها یک سرایدار در آنجا حضور داشت، معلوم شد که اسنادی در آنجا بوده و توسط فردی جابه‌جا شده است اما خوشبختانه یک خاتم که با فردی که اسناد را منتقل کرده، در ارتباط بوده مراجعه کرد و گفته آن فرد به شمال رفته است و ظرف چهار، پنج ساعت آن فرد دستگیر شد. بخش کمی از اسناد پیدا شد و آن فرد گفت که بقیه اسناد در جای دیگری توسط فردی دیگر پنهان شده است. محسنی‌زاده‌ی افزود: بعداً نظهر روز جمعه نفر سوم هم پیدا شد و مشخص شد مجموعه اسناد و مدارک در چهار نقطه مخفی شده است که یک بخش آن در شمال و بقیه در تهران بود. وی با بیان اینکه ممکن است باز هم موارد جدیدی از اسناد مربوط به این پرونده پیدا شود، خاطرنشان کرد: با پیدا شدن همین اسناد بعد از گذشت چهار ماه تازه فصل جدیدی در این پرونده باز شده و بحمدالله ابعاد روشن‌تری پیش پای ما گذاشته شده است. **صدور کیفرخواست برای تعدادی از متهمان فساد بانکی** سخنگوی دستگاه قضایی اظهار کرد: من نزدیک به ۲۵ روز قبل در صداوسیم‌ا پیش‌بینی کردم که ظرف یک ماه کیفرخواست صادر شود و همین‌طور هم شد و کیفرخواست نسبت به تعدادی از متهمان صادر شده و آماده ارسال به دادگاه بود که این مساله روشن شد و ممکن است در کیفرخواست تأثیراتی داشته باشد. محسنی‌زاده‌ی در ادامه خاطرنشان کرد: این پرونده یک بعد قضایی دارد که ما در آن داریم تلاش خود را انجام می‌دهیم اما همه ابعاد این پرونده قضایی نیست و بخشی از کار این است که ما باید کاری کنیم این مساله تکرار نشود و این گونه موارد دیگر در نظام و کشور ما رخ ندهد. در این زمینه هم من، شمام، دولت و مجلس وظیفه داریم. مجازات‌ها باید بازدارنده و قانون باید روشن باشد.

نداشته باشیم، اما مرحوم کردان هرگز نخواست این گونه باشد و به تنهایی در برابر هجوها ایستاد.»دیروز نیز در ادامه این روند احمدی‌نژاد در سخنان خود در بندرعباس با اشاره به بحث بیکاری ایران داشته «خیلی وقت‌ها از هر تربیونی برای دفاع از دولت بیکاری داریم خجالت می‌کنم، چرا باید با این همه منابع و استعداد بیکاری داشته باشیم؟»وی با اشاره به اینکه ساختن ایران باید بر پایه عدالت باشد، اظهار داشت: «منی خواهیم سرمایه‌گذاری عظیمی انجام دهیم و نه آن جیب عده قبلیی پر باشند و بقیه فقیر باشند و هدف ما توزیع عادلانه ثروت و فرصت‌هاست.» رئیس‌جمهوری گفت: تقریباً ۱۵۰ سال تبلیغ کردند کار عنصر بی‌ارزشی است و چقدر خود ما در مسخره کردند و الان هم مسخره می‌کنند که چرا کار می‌کنید، پس چه کار کنیم؟ منی‌شود بخوابیم و ایران ساخته شود، ساختن در سایه کار و تلاش است. احمدی‌نژاد با بیان اینکه هر کس هر چقدر بیشتر کار کند باید منزلتش بیشتر باشد، تأکید کرد البته بودند کسانی که به نقش دشمن کمک کردند و با رانت که یک کاری دشمن‌شان داده شد، گفتند بارمان را ببندیم و این کارشان ضربه به ملت و همراهی با دشمن بود.

اجتماعی با دستویز قرار دادن انتخابات مجلس است. اخبار و اطلاعاتی که ما داریم نشان می‌دهد از مدت‌ها قبل آنها برای این کار نقشه کشیده و طرح‌هایی نیز آماده کرده‌اند. آنها می‌خواهند با ایجاد ناآرامی‌ها و با تنفس مصنوعی، جریان فتنه را زنده کنند و از سوی دیگر با نشان دادن و برجسته‌سازی تقابل معترضان با نظام چهره مردمی نظام را در جهان اسلام مخصوصاً در جبهه بیداری اسلامی مخدوش کرده و امام‌بخشی انقلاب اسلامی را با مانع کرده‌اند.

مهم نیست

دعوت رسمی حلقه انحراف از اصلاح‌طلبان در مشهد

■ **پارس** نوشت: حلقه انحراف با دعوت از اصلاح‌طلبان و فتنه‌گران برای شرکت در همایش انتخاباتی مشهد، رسماً ائتلاف انتخاباتی انحراف و فتنه را اثبات کرد. یک منبع آگاه گفت: اخبار جریان انحرافی در راستای ایجاد ائتلاف انتخاباتی با فتنه‌گران و اصلاح‌طلبان اقدام به تدارک برگزاری یک همایش انتخاباتی در مشهد مقدس کرده است. در این راستا با عنوان «فرآکسیون مهرورزی» مجلس شورای اسلامی از شخصیت‌ها و س‌یاسیونی از حزب کارگزاران و شخصیت‌هایی که به حلقه انحراف علقه دارند، با توزیع دعوت‌نامه‌هایی، از آنها برای حضور در این همایش که به‌زودی در مشهد مقدس برگزار خواهد شد، دعوت شده است. به گفته این منبع آگاه، یکی از مدعوین این همایش محمدنهی حبیبی، دبیرکل حزب مؤتلفه است که اعلام کرده در این همایش شرکت نخواهد کرد.

انتقاد از نهضت آزادی برای قانون کھولت سن

■ **زندگی** نوشت: محمدتقی رهبر، رئیس فراکسیون روحانیون مجلس شورای اسلانی که به دلیل کھولت سن امسال نمی‌تواند در انتخابات مجلس نهم شرکت کند، یادآور شد: احساس خاصی از نماینده نشدن ندارم چرا که من در هر پستی که باشم، قطعاً فقط در راستای مصلحت نظام فعالیت خواهم کرد اما این قانون کھولت سن قانون مزخرفی است که برخی از اعضای حزب نهضت آزادی برای منافع شخصی این قانون را تصویب کردند. اما امسال حدود ۱۵ نفر از نمایندگان خواستند طرحی برای برداشتن این قانون ارایه کنند اما هیات‌رئیسه آن را ر قالب طرح قبول نکرد و گفت که نمایندگان به آن رای نخواهند داد. البته من جزو آن ۱۵ نفر نبودم.

دفاع «ایران» از احمدی‌نژاد

■ **اعتدال** نوشت: محمدجعفر بهداد، معاون سیاسی نهاد ریاست‌جمهوری، در یادداشتی که در شماره دیروز ایران تحت عنوان «برده نسوم نالمنشنامه فتنه‌گران چیست؟» نوشته، منتقدان احمدی‌نژاد را فتنه‌گر خواند و درحالی‌که بیشترین انتقادات به احمدی‌نژاد و جریان انحرافی از سوی اصولگرایانی مطرح می‌شود که در ابتدا حامی احمدی‌نژاد بودند، مدعی شده است که آنها در صددند تا در مرحله «هشایی منحرف‌است» عبور کرده و وارد مرحله «احمدی‌نژاد منحرف‌است»، شوند. بهداد نوشت: آیا مردم بلور می‌کنند که کسی یا جریانی بتواند با داشتن گرایش‌های انحرافی نظیر مخالفت با رهبری، باستان‌گرایی، حجتیه‌ای بودن، فراماسونری و خرافه‌پرستی این حجم گسترده از خدمات ارزشمند و مدبرانه را به جامعه اسلامی و ملت عزیز ایران ارایه کند؟… آنان- که در پروژه پرهنرمسازی علیه یاران دکتر به بن‌بست شکننده رسیده‌اند- اکنون از خود می‌پرسند آیا با عبور از مرحله «هشایی منحرف‌است» و ورود به مرحله «احمدی‌نژاد منحرف‌است»، با شورش نیروهای پیرامونی علیه خود مواجه خواهند شد؟! دستان‌نویسان برده دوم سناریوی «به احمدی‌نژاده»، وقتی دست‌یخت‌های جدید خود را در بوتلن‌ها و کتاب‌واره‌های تولیدی مجتمع رسانه‌ای به اصطلاح ضد انحراف بازخوانی می‌کنند، حداقل این را می‌فهمند که از طریق «قدح حکمت خالده»، «تشریح حکمت وحدت متعالی ادیان»، «قدح کثرت‌گرایی دینی» و امثال اینها، حتی مغالط خاص خود را نیز نمی‌توانند به این نتیجه برسانند که احمدی‌نژاد و رویکرد دولت دهم، براساس تعلیم فراماسونری و تحت مدیریت استکبار جهانی بوده است.

ایران: مهدی خورشیدی حکم ندارد

■ **ایران** نوشت: درحالی‌که بسیاری از رسانه‌های مدعی اصولگرایی و اصلاح‌طلبی در روزهای گذشته با انتشار خبر انتصاب مهدی خورشیدی به ریاست سازمان استاندارد، بهانه دیگری برای تخریب و نه‌ایم به دولت ایجاد کرده و براساس آن به دور جدیدی از همه‌جا دست بردند، اما شنیده‌های خبرنگار ما حاکی از آن است که اصولاً تا این لحظه هیچ حکمی از سمت رئیس‌جمهور برای مهدی خورشیدی صادر نشده است. اخبار حکایت از آن دارد که هرچند اعضای هیات‌مدیره سازمان استاندارد با اتفاق آرا در مورد ریاست دلامد رئیس‌جمهور بر این سازمان اتفاق دارند، اما دکتر احمدی‌نژاد بنا بر ملاحظاتای تاین لحظه، حکم انتصابی برای وی صادر نکرده است و در نتیجه، مهدی خورشیدی هنوز از لحاظ قانونی رئیس سازمان استاندارد کشور نیست.

داشتن خانواده ولایی منش‌آه تمام بر کات

■ **رجاییوز** نوشت: علیرضا پناهیان در مهدیه تهران با موضوع «پهال ولایت در نهاد خانواده» به ایراد سخنرانی پرداخت و به بحث‌هایی از این سخنرانی گفت: اگر کسی به دنبال سعادت فرزندان‌اش است، اگر کسی ندغنه رابطه خود را با خای خود دارد، باید در وضع خانواده خودش بازنگری کند. ما به دنبال درست کردن «خلای» خانواده‌ها نیستیم، بلکه ندغنه ما این است که خانواده‌های «ولایی» داشته باشیم که در این صورت اخلاق هم درست خواهد شد.

انتشار کتاب نظارت کمیسیون اصل ۹۰ بر عملکرد دولت

■ **پارس** خبر داد: روابط عمومی مجلس شورای اسلامی کتاب نظارت کمیسیون اصل ۹۰ بر عملکرد دولت را منتشر کرد. این کتاب پژوهشی پیرامون نظارت کمیسیون اصل ۹۰ بر عملکرد دولت و اقدامات مجلس درخصوص قانون تسهیلات تخصصی به مژرو نوشته مصطفی معینی‌آزانی از سبوی اداره کل فرهنگی و روابط عمومی مجلس شورای اسلامی منتشر شد.